
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

8 - 6 - 2 - 10 - 1 - 15 - 4 - 9
2 - 1 - 9 - 10 - 6 2 - 15 - 6 - 9 - 4 - 7 - 13 - 10

7 - 4 - 11 - 13 - 8
16 - 12

14
6 - 2 - 9 - 8 - 10 - 15 - 1 - 4
2 - 1 - 9 - 10 - 6 - 5 - 3 - 15

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 01 AVRIL 2023

OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS
PRIX DU LANGUEDOC - 3ème COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à gauche - 53 000€ - 2100 mètres
GAINS

EN
EURO

SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mn

Après une réapparition encourageante dans une course à conditions cantilienne de bon aloi, GAIDAR 
(2) a encore laissé une belle impression dans un Quinté+. Il a hérité d’un excellent numéro de corde 
et son retour sur le gazon se présente sous de favorables auspices. Malchanceuse le jour de sa 
rentrée, RUE DES IRLANDAIS (1) est capable de réaliser un numéro si elle bénéficie d’un parcours 
fluide. DOURIANN (9) a dévoilé un brin de qualité et débute à ce niveau à une valeur attractive. Dès 
lors, cet ex-représentant de Son Altesse Aga Khan sera logiquement appuyé au betting. En dépit 
d’une rentrée, LONDON ROYAL (10) est compétitif pour les accessits, tout comme TAURAN SHAMAN 
(6), très tenace à la lutte, PLAIN BEAU (5), rassurant en dernier lieu, et LIGHTED GLORY (3), qui 
dépend d’une écurie en grande forme. Remarqué le jour de sa rentrée, YOU ROCK (15) a les moyens 
d’intégrer la combinaison gagnante du Quinté+, comme d’autres…

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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HA.PANTALL

A.FABRE

Y.BONNEFOY

C.FERLAND

JUL .PHELIPPON

G.BIETOLINI

O.TRIGODET

D&P.PROD'HOMME

M.DELZANGLES

G.HERNON

C&Y.LERNER

FX.WEISSMEIER

M.FIGGE

MME H.MENNESSIER MARTINEZ

J.CARAYON

BOLLACK-BADEL

ECURIE X

GESTUT AMMERLAND

P.WULK

ECURIE GRIBOMONT

G.CAGGIULA

N.RUGANI

Y.FREMIOT/L.P./E.CAMPELS

A.KRAULIGER

A.B RACING/E.ADES HAZAN

A.DON/D.M./M.COLEMAN

CHEVOTEL RACING

STALL MOUNTAIN RIVER

ZUBER RACING

MME H.MENNESSIER MARTINEZ

F-X BRESSON/ J.CARAYON

P.FELLOUS

10/1

5/1

13/1

11/1

8/1

11/1

35/1

16/1

9/1

9/1

14/1

55/1

22/1

70/1

14/1

45/1

O.PESLIER

B.MURZABAYEV

T.TRULLIER

M.GUYON

S.PLANQUE

C.DEMURO

A.CRASTUS

E.HARDOUIN

G.MOSSE

T.PICCONE

F.VALLE SKAR

M.CADEDDU

A.MOLINS

R.MANGIONE

F.VERON

M.VELON

RUE DES IRLANDAIS

GAIDAR 

LIGHTED GLORY 

THUNDERSPEED 

PLAIN BEAU 

TAURAN SHAMAN 

VA S'Y MIX 

LA MANDOLA 

DOURIANN 

LONDON ROYAL 

QUEEN LADY  

ARTURO 

SAPHIRA DREAM 

SHAWBAK 

YOU ROCK 

COGOLIN

0-1-4-6-8

4-2-0-5-2

1-0-3-2-4

8-0-2-3-2
 

4-8-5-2-6

2-2-3-1-3

1-4-4-2-3

3-4-4-1-2

3-3-3

3-4-2-2-8

0-4-2-3-9

5-6-1-7-4

2-2-0-6-0

7-1-6-1-6

5-2-4-3-3

0-0-9-4-0
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OUTSTRIP TIFFANY DIAMOND

CHURCHILL GREY LILAS

TORONADO BOLD MISTRESS

N. OF THUNDER MARMOOM FLOWER

THEWAYYOUARE PREVEZA

SHAMARDAL DANELISSIMA

GEMIX VESILIA

MANDURO LA BOHEME

GOLDEN HORN DOURDANA

TERRITORIES MISS RAVEN

H. TRES AMERICANQUEEN

CAMELOT BILISSIE

FEUERBLITZ SWINGDREAM

LE HAVRE QATARI PERFECTION

YOUMZAIN SAKARYA

GOKEN ALBICOCCA

80.020

36.220

80.200

143.140

99.745

106.370

72.764

44.150

8.400

36.345

46.800

29.500

47.283

42.890

69.188

54.240
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ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 30/03/23: 11 - 14 - 8 - 4
Couplé G: 11-14 ou 14-11 /  A: 11-14 ou 14-11 / B: 11-8 ou 8-11 / C: 14-8 ou 8-14

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR :
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

EQUIDIA 2     1     9    10     6    5     3    15

 6     2      9     4    3     1    12    10

 2    15     6     9     4    7    13    10

 8     6     2     10    1   15    4      9

 4     10    9    15    2    6    11     8

 6     2     9      8   10   15     1     4

 6     2      3     7   10   15     8     4

 9     6      1    15    2     4    7     10

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

VOIX DU NORD
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! SAMEDI 01-avr SAINT-CLOUD PLAT

1 DIMANCHE 02-avr AUTEUIL OBSTACLE

" MARDI 04-avr FONTAINEBLEAU PLAT

3 MERCREDI 05-avr ANGERS EVENTARD TROT

# JEUDI 06-avr DEAUVILLE PLAT

4 VENDREDI 07-avr VINCENNES TROT

$ SAMEDI 08-avr VINCENNES TROT

5 DIMANCHE 09-avr LONGCHAMP TROT

% MARDI 11-avr CHANTILLY PLAT

62 MERCREDI 12-avr LYON-PARILLY TROT

!! JEUDI 13-avr AUTEUIL OBSTACLE

61 VENDREDI 14-avr VINCENNES TROT

!" SAMEDI 15-avr VINCENNES TROT

63 DIMANCHE 16-avr LONGCHAMP PLAT

!# MARDI 18-avr AUTEUIL OBSTACLE

64 MERCREDI 19-avr PONTCHATEAU TROT

!$ JEUDI 20-avr LONGCHAMP PLAT

!"#$%!&%'&()#*%

65 VENDREDI 21-avr VINCENNES TROT

!% SAMEDI 22-avr ENGHIEN TROT

12 DIMANCHE 23-avr AUTEUIL OBSTACLE

&! MARDI 25-avr COMPIEGNE OBSTACLE

11 MERCREDI 26-avr SAINT BRIEUC TROT

&" JEUDI 27-avr LONGCHAMP PLAT

13 VENDREDI 28-avr VINCENNES TROT

&# SAMEDI 29-avr AUTEUIL OBSTACLE

14 DIMANCHE 30-avr LONGCHAMP PLAT
!!!7#!89:;!9<7=!*,->%)0#!!%-?!@)'A"#*!+%()#-(*!!B,&&#!$>%&$#!#0!B,&!.,)*!'#!C%.%'%&

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE
!!!7#!89:;!9<7=!*,->%)0#!!%-?!@)'A"#*!+%()#-(*!!B,&&#!$>%&$#!#0!B,&!.,)*!'#!C%.%'%&

'()(*+,-./-&0-)123--&4&"

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

Direction Commerciale

Le PMU- MALI souhaite  aux fidèles parieurs
bonne chance et bon mois de Ramadan

BAMAKO, LE 24 Mars  2023
LA DIRECTION GENERALE


