QUARTE/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 01 AVRIL 2023

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS PRIX DU LANGUEDOC - 3^{ème} COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à gauche - 53 000€ - 2100 mètres

N°	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS En KG	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	RUE DES IRLANDAIS	10	F5	60	OUTSTRIP TIFFANY DIAMOND	80.020	O.PESLIER	HA.PANTALL	ECURIE X	0-1-4-6-8	10/1
2	GAIDAR	2	H4	60	CHURCHILL GREY LILAS	36.220	B.MURZABAYEV	A.FABRE	GESTUT AMMERLAND	4-2-0-5-2	5/1
3	LIGHTED GLORY	1	F4	59.5	TORONADO BOLD MISTRESS	80.200	T.TRULLIER	Y.BONNEFOY	P.WULK	1-0-3-2-4	13/1
4	THUNDERSPEED	5	M6	59.5	N. OF THUNDER MARMOOM FLOWER	143.140	M.GUYON	C.FERLAND	ECURIE GRIBOMONT	8-0-2-3-2	11/1
5	PLAIN BEAU	8	Н8	58	THEWAYYOUARE PREVEZA	99.745	S.PLANQUE	JUL .PHELIPPON	G.CAGGIULA	4-8-5-2-6	8/1
6	TAURAN SHAMAN	6	H7	58	SHAMARDAL DANELISSIMA	106.370	C.DEMURO	G.BIETOLINI	N.RUGANI	2-2-3-1-3	11/1
7	VA S'Y MIX	3	Н6	58	GEMIX VESILIA	72.764	A.CRASTUS	O.TRIGODET	Y.FREMIOT/L.P./E.CAMPELS	1-4-4-2-3	35/1
8	LA MANDOLA	4	F4	56.5	MANDURO LA BOHEME	44.150	E.HARDOUIN	D&P.PROD'HOMME	A.KRAULIGER	3-4-4-1-2	16/1
9	DOURIANN	9	H4	56.5	GOLDEN HORN DOURDANA	8.400	G.MOSSE	M.DELZANGLES	A.B RACING/E.ADES HAZAN	3-3-3	9/1
10	LONDON ROYAL	12	H5	56	TERRITORIES MISS RAVEN	36.345	T.PICCONE	G.HERNON	A.DON/D.M./M.COLEMAN	3-4-2-2-8	9/1
11	QUEEN LADY	14	F5	55	H. TRES AMERICANQUEEN	46.800	F.VALLE SKAR	C&Y.LERNER	CHEVOTEL RACING	0-4-2-3-9	14/1
12	ARTURO	16	H4	54	CAMELOT BILISSIE	29.500	M.CADEDDU	FX.WEISSMEIER	STALL MOUNTAIN RIVER	5-6-1-7-4	55/1
13	<mark>Sap</mark> hira Dream	13	F6	53	FEUERBLITZ SWINGDREAM	47.283	A.MOLINS	M.FIGGE	ZUBER RACING	2-2-0-6-0	22/1
14	<mark>SHAW</mark> BAK	11	Н6	52.5	LE HAVRE QATARI PERFECTION	42.890	R.MANGIONE	MME H.MENNESSIER MARTINEZ	MME H.MENNESSIER MARTINEZ	7-1-6-1-6	70/1
15	YOU ROCK	7	Н6	52.5	YOUMZAIN SAKARYA	69.188	F.VERON	J.CARAYON	F-X BRESSON/ J.CARAYON	5-2-4-3-3	14/1
16	COGOLIN	15	H5	51.5	GOKEN ALBICOCCA	54.240	M.VELON	BOLLACK-BADEL	P.FELLOUS	0-0-9-4-0	45/1

Plus au'un ieu. Un plaisir

LES MONTANTS SONT EN EURO / LEURO = 655 057 ECEA

PRONOSTICS DE LA PRESSE

IFAVORIS: 2-1-9-10-6

|SECONDES CHANCES:7-4-11-13-8

IOUTSIDERS: 16 - 12

IGROS OUTSIDERS: 14

PARISIEN: 2-15-6-9-4-7-13-10

TURF.FR: 8-6-2-10-1-15-4-9

EUROPE 1: 6 - 2 - 9 - 8 - 10 - 15 - 1 - 4

EQUIDIA: 2-1-9-10-6-5-3-15

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 30/03/23: 11 - 14 - 8 - 4 POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS ONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel Couplé G: 11-14 ou 14-11 / A: 11-14 ou 14-11 / B: 11-8 ou 8-11 / C: 14-8 ou 8-14

Départ de la course: 13h15mn | Fermeture des T.P.E:13h15mn

Après une réapparition encourageante dans une course à conditions cantilienne de bon aloi, GAIDAR (2) a encore laissé une belle impression dans un Quinté+. Il a hérité d'un excellent numéro de corde et son retour sur le gazon se présente sous de favorables auspices. Malchanceuse le jour de sa rentrée, RUE DES IRLANDAIS (1) est capable de réaliser un numéro si elle bénéficie d'un parcours fluide. DOURIANN (9) a dévoilé un brin de qualité et débute à ce niveau à une valeur attractive. Dès lors, cet ex-représentant de Son Altesse Aga Khan sera logiquement appuyé au betting. En dépit d'une rentrée. LONDON ROYAL (10) est compétitif pour les accessits, tout comme TAURAN SHAMAN (6), très tenace à la lutte, PLAIN BEAU (5), rassurant en dernier lieu, et LIGHTED GLORY (3), qui dépend d'une écurie en grande forme. Remarqué le jour de sa rentrée, YOU ROCK (15) a les moyens d'intégrer la combinaison gagnante du Quinté+, comme d'autres...

- **1 -RUE DES IRLANDAIS:** Le jour de sa rentrée, dans la course clé**) (9 -DOURIANN:** Abonné aux troisièmes places depuis le début du 9 mars, cette attentiste a joué de malchance avant de finir de sa carrière, ce fils de Golden Horn effectue ici ses en roue libre. Elle reste compétitive en valeur 39,5 et cell premiers pas dans les handicaps. Il possède des lignes Quinté+ semble dans ses cordes. Si la piste reste bien souple, lintéressantes et a laissé une impression très favorable le elle sera dangereuse.
- 2 -GAIDAR: Ce protégé d'André Fabre n'a pu avoir toutes ses aises dans le Quinté+ du 15 mars, sur le sable cantilien, sans quoi il aurait pu faire mieux que quatrième Revenir sur le gazon ne lui posera aucun problème. Sans incident, il ne sortira pas des cinq premiers.
- 3 -LIGHTED GLORY: En grande forme, comme nombre de ses compagnons d'entraînement, cette fille de Toronado n'a 111 - QUEEN LADY: Convaincante durant l'automne dans des elle ne peut être oubliée à l'heure du choix.
- dernière, ce représentant de Jean-François Gribomont 12 ARTURO: Ce hongre de 4 ans est parvenu à ouvrir son s'est montré moins convaincant lors de ses deux premières 🏿 palmarès cet hiver dans un handicap cagnois moins tentatives de l'année. Il possède la pointure d'un tel lot en 🛮 nuppé. Il semble plus performant sur le sable et semble valeur pure, mais où en est-il? Affaire d'impression.
- 5 -PLAIN BEAU: Un brin décevant dans le Quinté+ du 9 mars ici même, cet attentiste a ensuite rassuré ses supporters dans une course à conditions lyonnaise en terminant dans une très belle action. A l'issue d'un parcours sans encombre, il est capable de finir dans les trois premiers.
- 6 -TAURAN SHAMAN: Depuis qu'il a retrouvé les hippodromes français, ce cheval dur à l'effort n'est pas sorti des trois premiers en sept tentatives. Il a prouvé sa compétitivité à une telle valeur et s'adapte à toutes les surfaces. Même s'i aurait sans doute préféré une distance un peu plus longue, il s'annonce redoutable.
- 7 -VA S'Y MIX: Irréprochable la saison dernière, sans parvenir à passer le poteau en tête, ce fils de Gemix a renoué avec le succès dès sa rentrée à Bordeaux. Sa tâche se complique avec deux kilos de surcharge e notons que ses deux essais au Val d'Or se sont soldés par des échecs. Second choix.
- 8 -LA MANDOLA: Pour ses premiers pas dans les parmi tant d'autres.

- iour de sa rentrée. Possible révélation.
- 10 -LONDON ROYAL: Très régulier depuis qu'il se produit dans l'Hexagone, ce protégé de Gavin Hernon a prouvé l'an passé qu'il avait largement les moyens d'épingler un gros handicap à son palmarès. S'il est suffisamment affûté, sa place est à l'arrivée.
- pas eu à forcer son talent pour remporter le Prix de la événements bien composés, cette fille d'Helmet est Gascogne, la course clé. Bien que pénalisée de sept livres, labsente depuis son échec dans le Quinté+ clodoaldien du 17 novembre. Elle court bien fraîche, mais a hérité 4 -THUNDERSPEED: Irréprochable à ce niveau la saison d'un numéro de corde délicat (le 14). Gros regret.
 - se heurter à trop forte partie. Mal placé dans les stalles de surcroît, il aura fort à faire.
 - 13 -SAPHIRA DREAM: Après plusieurs prestations en demi-teinte, cette iument allemande a surpris les parieurs en prenant la deuxième place du Quinté+ du 9 mars à une cote astronomique. Cette prestation lui confère une belle chance, reste à savoir si elle sera en mesure de rééditer cette valeur. A voir.
 - 14 -SHAWBAK: Encore en valeur 22 durant le mois d'août, ce fils de Le Havre a gagné trois fois depuis et subi dix kilos de pénalisation. Il dispute son premier Quinté+ et semble totalement barré en pareille société. Sa présence à l'arrivée serait surprenante.
 - 15 -YOU ROCK: Cet adepte des pistes pénibles est l'une des meilleures notes de la course de référence du 9 mars (5e). Il aurait sans doute préféré un terrain encore plus souple, mais sa compétitivité en valeur 32 est certaine. Une place est à sa portée.
- a remarquablement tenu sa partie dans le Quinté+ I représentant de Patrick Fellous a en outre toujours échoué cagnois du 27 février. Elle apprécie les pistes souples et 🛮 en quatre essais dans les Quinté+. Sa valeur a été revue à a hérité d'un bon numéro de corde. Une possibilité la baisse, mais la corde 15 complique encore plus sa tâche. Pas facile.



SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	2	15	6	9	4	7	13	10
EUROPE 1	6	2	9	8	10	15	1	4
TURFOMANIA	6	2	9	4	3	1	12	10
VOIX DU NORD	4	10	9	15	2	6	11	8
TURF.FR	8	6	2	10	1	15	4	9
ALSACE	6	2	3	7	10	15	8	4
PROVINCE COURSES	9	6	1	15	2	4	7	10
EQUIDIA	2	1	9	10	6	5	3	15

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON **ET UN MÊME PARIEUR**

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

NBRE DE	COMBINAISON	CHAMPS				
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	NOMBRE DE CHEVAUX AU PROGRAMME	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA			
012	500	10	4 500			
3	1 500	1 11	5 000			
4	3 000	12	5 500			
5	5 000	13	6 000			
6	7 000	14	6 500			
		15	7 000			
		16	7 500			
		17	8 000			
		18	8 500			
		19	9 000			
		20	9 500			
		21	10 000			
		22	10 500			
Toutes les formes de Couplé peuvent						

etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

DIRECTION COMMERCIALE







AVIS AU PUBLIC La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois d'Avril 2023

Le calendrier des paris pour le mois d'Avril 2023						
1	SAMEDI	01-avr	SAINT-CLOUD	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
2	DIMANCHE	02-avr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
3	MARDI	04-avr	FONTAINEBLEAU	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
4	MERCREDI	05-avr	ANGERS EVENTARD	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
5	JEUDI	06-avr	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
6	VENDREDI	07-avr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
7	SAMEDI	08-avr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
8	DIMANCHE	09-avr	LONGCHAMP	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
9	MARDI	11-avr	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
10	MERCREDI	12-avr	LYON-PARILLY	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
11	JEUDI	13-avr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
12	VENDREDI	14-avr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
13	SAMEDI	15-avr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
14	DIMANCHE	16-avr	LONGCHAMP	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
15	MARDI	18-avr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
16	MERCREDI	19-avr	PONTCHATEAU	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
17	JEUDI	20-avr	LONGCHAMP	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
18	VENDREDI	21-avr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
19	SAMEDI	22-avr	ENGHIEN	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
20	DIMANCHE	23-avr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
21	MARDI	25-avr	COMPIEGNE	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
22	MERCREDI	26-avr	SAINT BRIEUC	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
23	JEUDI	27-avr	LONGCHAMP	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
24	VENDREDI	28-avr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
25	SAMEDI	29-avr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE	
26	DIMANCHE	30-avr	LONGCHAMP	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE	
Le PMU- MALI souhaite aux fidèles parieurs bonne chance et bon mois de Ramadan BAMAKO, LE 24 Mars 2023 LA DIRECTION GENERALE						

LA DIRECTION GENERALE